
 

 

 

Biała Podlaska, 16.07.2025 r. 

Centrum Psychoterapii i Rozwoju LUSTRO Sp. z o.o. 

Ul. Stanisława Moniuszki 28 

21-500 Biała Podlaska 

NIP 5372687579 

 

ZAPYTANIE OFERTOWE NR 1/2025 

 

Szanowni Państwo, 

 

W związku z realizacją projektu „Niepubliczne Przedszkole „A kuku!” – nowe miejsca i jakość 

edukacji przedszkolnej w gminie wiejskiej Biała Podlaska”, nr FELU.10.02-IZ.00-0040/24 w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet 10. Lepsza edukacja, 10.2. 

Edukacja przedszkolna, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego PLUS, Centrum Psychoterapii i Rozwoju LUSTRO Sp. z o.o. z siedzibą w Białej 

Podlaskiej, jako Beneficjent ogłasza wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie z 

procedurą zasady konkurencyjności w celu wyłonienia Wykonawcy prac adaptacyjno-remontowych 

niezbędnych do rejestracji nowego Ośrodka Wychowania Przedszkolnego (OWP) – Niepublicznego 

Przedszkola A kuku! w Sławacinku Starym. Przedmiot zamówienia zostanie podzielony na 6 

oddzielnych części zamówienia. 

 

I. Przedmiot zamówienia 

 

1) CZĘŚĆ I. Dostosowanie i adaptacja pomieszczeń, w tym m.in. do wymogów 

budowlanych oraz sanitarno-higienicznych (prace ogólnoremontowe) niezbędnych do 

prowadzenia bieżącej działalności OWP w Sławacinku Starym, zgodnie z koncepcją 

uniwersalnego projektowania wg poniższego wykazu: 

1.1. Wyburzenie wskazanych ścian zgodnie z projektem w celu dostosowania przestrzeni 

pod OWP – 1 usługa. Specyfikacja: ściany działowe - 24 mb, wysokość około 280 cm. 

Łączna powierzchnia wyburzonych ścian działowych około 68 m2 

1.2. Wykonanie (postawienie) ścianek działowych w pomieszczeniach ogólnych – 1 usługa. 

Specyfikacja: postawienie ścianek działowych w konstrukcji lekkiej z uszczelnieniem 



 

 

 

wszystkich połączeń – 11 mb. Ścianki działowe o wysokości 280 cm z płyt GK zwykłych 

(typ A, grubość płyty ok. 12,5 mm), montowane obustronnie na ruszcie stalowym z 

profili CW i UW. Konstrukcja stalowa z profili ocynkowanych o grubości blachy min. 0,6 

mm, kotwiona do stropów, ścian i podłogi, z zachowaniem dylatacji i przekładek 

akustycznych (taśma PE lub piankowa). Wewnątrz postawionych ścian należy 

zastosować wełnę mineralną o właściwościach dźwiękochłonnych oraz o grubości min. 

50 mm. Współczynnik pochłaniania dźwięku min. αw = 0,80. Klasa reakcji na ogień 

izolacji: A1. Usługa obejmuje również wykonanie bruzd i otworów pod instalację 

elektryczną. Łączna powierzchnia postawionych ścian działowych około 31 m2.  

1.3. Wykonanie (postawienie) ścianek działowych w pomieszczeniach mokrych (łazienki, 

kuchnia) – 1 usługa. Specyfikacja: postawienie ścianek działowych z uszczelnieniem 

wszystkich połączeń. Ścianki działowe o wysokości 280 cm z płyt GK wodoodpornych 

(typ H2, grubość płyty ok. 12,5 mm), montowane obustronnie na ruszcie stalowym z 

profili CW i UW. Konstrukcja stalowa z profili ocynkowanych o grubości blachy min. 0,6 

mm, kotwiona do stropów, ścian i podłogi, z zachowaniem dylatacji i przekładek 

akustycznych (taśma PE lub piankowa). Wewnątrz postawionych ścian należy 

zastosować wełnę mineralną o podwyższonej odporności na wilgoć oraz o grubości 

min. 50 mm. Cała powierzchnia płyty od strony wilgotnej zabezpieczona przed 

ułożeniem okładzin warstwą hydroizolacji (folia w płynie). W miejscach przejść 

instalacyjnych – uszczelnienia mankietami i taśmami, zgodnie z systemem 

hydroizolacyjnym. Łączna powierzchnia postawionych ścian działowych około 25 m2. 

1.4. Gruntowanie oraz dwukrotne malowanie ścian i sufitów – 1 usługa. Specyfikacja: 

usługa obejmuje zakup dostarczenie farby do malowania, preparat do gruntowania 

oraz przygotowanie i jednokrotne gruntowanie powierzchni malowanych. Malowanie 

dwukrotne, z zastosowaniem farb lateksowych, łatwo zmywalnych, o podwyższonej 

odporności na szorowanie – minimum klasa 1 odporności wg PN-EN 13300, jasna 

paleta barw (farba do malowania sufitu w kolorze białym). Usługa obejmuje 

zaszpachlowanie, wyrównanie, przeszlifowanie i zagruntowanie odpowiednim 

preparatem głęboko penetrującym przed malowaniem. W ciągach komunikacyjnych, 

szatniach, stołówce i salach należy wykonać lamperię ochronną do wysokości 1,50 m – 

o łącznej powierzchni 110 m2 – z lakieru wodnego tworzącego zmywalną, twardą 

powłokę (np. lakier akrylowy wodny o podwyższonej odporności na uszkodzenia 

mechaniczne z atestem PZH).  W łazienkach oraz kuchni – należy zastosować farby 



 

 

 

specjalistyczne odpornych na grzyb i pleśń – łączna powierzchnia 650 m2 (powierzchnie 

malowane tylko ponad płytkami). Łączna powierzchnia około 650 m2. 

1.5. Wykonanie ścianek działowych systemowych z drzwiami w toalecie – 1 usługa. 

Specyfikacja: wydzielenie kabin ustępowych wykonane z płyty laminowanej wraz z 

okuciami o wymiarze 110 cm długości, 100 cm szerokości oraz wysokości 150 cm – 2 

kabiny. 

1.6. Zakup i montaż płytek na ścianę łazienek oraz kuchni – 1 usługa. Specyfikacja: 

położenie płytek ściennych do wysokości 180 cm wraz z zakupem niezbędnych 

materiałów. Płytki ścienne o wymiarach ok. 25 x 40 cm, ceramiczne, jasne, gładkie, 

szkliwione, łatwozmywalne. Fuga epoksydowa, odporna na wilgoć i zabrudzenia w 

kolorze jasnym (dopasowana do koloru płytek). Klej elastyczny do płytek, dostosowany 

do podłoża cementowego lub płyty G-K H2. Łączna powierzchnia około 40,00 m2. 

1.7. Zakup i montaż płytek na podłogę łazienek oraz kuchni – 1 usługa. Specyfikacja: 

położenie płytek podłogowych wraz z zakupem niezbędnych materiałów. Płytki 

gresowe, nieszkliwione lub szkliwione o wysokiej odporności mechanicznej (klasa 

ścieralności: min. PEI III–IV), przeznaczone do pomieszczeń mokrych. Właściwości 

antypoślizgowe – min. klasa R10, najlepiej R11 (norma DIN 51130). Kolorystyka 

stonowana (np. szarości, beże), antyrefleksyjna powierzchnia. Spoiny wypełnione fugą 

cementową lub epoksydową odporną na wilgoć i środki czyszczące (montaż zgodnie z 

normą PN-EN 12004, kleje klasy C2TE lub wyższej). Łączna powierzchnia około 45,00 

m2. 

Kod CPV: 

44112310-4 Ścianki działowe 

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne 

45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian 

45431000-7 Kładzenie płytek 

 



 

 

 

2) CZĘŚĆ II. Zakup i montaż infrastruktury trwale przytwierdzonej do 

budynku, niezbędnej do prowadzenia bieżącej działalności OWP w Sławacinku Starym, 

zgodnie z koncepcją uniwersalnego projektowania wg poniższego wykazu: 

 

2.1. Zakup, dostarczenie oraz montaż kabiny prysznicowej wraz z brodzikiem oraz baterią w 

łazience dla dzieci – 1 sztuka. Specyfikacja: kabina prysznicowa z brodzikiem o 

wymiarach około 80 × 80 cm, półokrągła, z hartowanym szkłem o grubości min. 5 mm, 

wyposażona w przesuwne drzwi, podwójne górne rolki i dolne wypinane, profile 

aluminiowe w kolorze chrom, niskim brodzikiem (wysokość maks. 20 cm), metalowymi 

uchwytami oraz możliwością montażu na prawą lub lewą stronę. Bateria prysznicowa z 

zestawem natryskowym, składająca się z uchwytu ściennego, węża o długości min. 150 

cm oraz klasycznej słuchawki prysznicowej z jednym strumieniem, wykonana z 

materiałów odpornych na korozję, przeznaczona do montażu w standardowych 

instalacjach łazienkowych. 

2.2. Zakup, dostarczenie oraz montaż umywalki wiszącej z baterią termostatyczną dla dzieci 

– 4 sztuki. Specyfikacja: wisząca umywalka ceramiczna o wymiarach około 50 × 40 cm 

(model półokrągły, biały, klasyczny, z centralnie umieszczoną niecką, przelewem 

standardowym i otworem na baterię), wykonana z ceramiki sanitarnej, montowanej do 

ściany, wraz z zestawem montażowym oraz prostą baterią termostatyczną 

naumywalkową, z regulacją temperatury i strumienia wody za pomocą pokrętła. 

2.3. Zakup, dostarczenie oraz montaż zestawu ustępowego – 4 sztuki. Specyfikacja: 4 

zestawy ustępowe składające się z miski ustępowej – model lejowy, stojący, z 

odpływem poziomym, wysokość po montażu maksymalnie 38 cm, przeznaczony dla 

dzieci, ze szkliwionymi wewnętrznymi krawędziami – oraz spłuczki dolnopłukowej, 

izolowanej przeciwko roszeniu, z doprowadzeniem wody z lewej lub prawej strony, 

spłukiwaniem START/STOP, pojemnością maksymalną około 8l (regulowaną), 

poziomem hałasu <30 dB, przeznaczonej do montażu na ścianie na różnych 

wysokościach, w komplecie z zaworami, przyciskiem, zestawem spłukującym i 

montażowym oraz deską wolnoopadającą. 

2.4. Zakup, dostarczenie oraz montaż zlewu do kuchni i rozdzielni – 2 sztuki. Specyfikacja: 

1. zlew kuchenny dwukomorowy wykonany ze stali nierdzewnej, o wymiarach 



 

 

 

całkowitych min. 120 × 60 × 85 cm, z głębokością komory min. 20 cm, wyposażony w 

rant przeciwchlapiący, odpływy i sitka, przeznaczony do kontaktu z żywnością, w 

kolorze srebrnym (lub podobnym), przystosowany do użytkowania w kuchni oraz 

pomieszczeniu rozdzielni.  2. Zlew kuchenny jednokomorowy z ociekaczem, wykonany 

ze stali nierdzewnej, o wymiarach całkowitych min. 120 × 60 × 85 cm, z głębokością 

komory min. 20 cm, wyposażony w rant przeciwchlapiący, odpływy i sitka, 

przeznaczony do kontaktu z żywnością, w kolorze srebrnym, przystosowany do 

użytkowania w kuchni oraz pomieszczeniu rozdzielni. 

2.5. Zakup, dostarczenie oraz montaż baterii kuchennej do zlewozmywaka – 2 sztuki. 

Specyfikacja: bateria kuchenna nablatowa do zlewozmywaka, z elastyczną i długą 

wylewką, umożliwiającą wygodne kierowanie strumieniem wody oraz łatwe 

czyszczenie i eksploatację. Wykonana z materiałów odpornych na korozję. 

2.6. Zakup, dostarczenie oraz montaż wiszącej miski ustępowej do łazienki dla dorosłych – 

1 sztuka. Specyfikacja: miska ustępowa o wymiarach maksymalnych około 70 × 36 × 38 

cm, w kolorze białym, z kołnierzem, przeznaczonej do łazienki dla dorosłych, w tym 

dostosowanej do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, wykonanej z trwałych 

materiałów i przystosowanej do montażu na stelażu podtynkowym, wraz z 

kompletnym zestawem podtynkowym (stelaż, zbiornik, przycisk, zestaw montażowy) 

oraz wolnoopadającą deską sedesową dostosowaną do kształtu miski. 

2.7. Zakup, dostarczenie oraz montaż umywalki do łazienki dla dorosłych – 1 sztuka. 

Specyfikacja: umywalka o wymiarach maksymalnych około 68 × 58 cm, w kolorze 

białym, wykonana z ceramiki, z centralnie umieszczoną niecką i otworem na baterię, 

bez przelewu, przeznaczonej do łazienki dla dorosłych, w tym osób z 

niepełnosprawnościami, przystosowanej do montażu na odpowiedniej wysokości 

zgodnie z obowiązującymi normami dostępności wraz ze stelażem podtynkowym. 

2.8. Zakup, dostarczenie oraz montaż luster wiszących – 5 sztuk. Specyfikacja: 1 sztuka 

lustro o wymiarach około 110 x 80 cm (bezramkowe) oraz 4 sztuki luster o wymiarach 

maksymalnych 60 x 60 cm w drewnianej ramie. Lustra na stałe montowane do ściany 

na klej montażowy.  

Kod CPV: 



 

 

 

45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 

45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 

39299300-7 Lustra szklane 

44411000-4 Wyroby sanitarne 

 

3) CZĘŚĆ III. Wykonanie i montaż stolarki drzwiowej w 

budynku, niezbędnej do prowadzenia bieżącej działalności OWP w Sławacinku Starym, 

zgodnie z koncepcją uniwersalnego projektowania wg poniższego wykazu: 

3.1. Zakup, dostarczenie oraz montaż kompletnych drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicą i 

klamkami – 8 sztuk. Specyfikacja: Demontaż istniejących drzwi wewnętrznych, wraz z 

ościeżnicami, klamkami i okuciami – w sposób umożliwiający bezpieczne usunięcie 

elementów i przygotowanie otworu do dalszych prac budowlanych. Wykonanie 

niezbędnych prac murarskich, w tym poszerzenie otworów drzwiowych do 

wymaganych wymiarów montażowych dla drzwi o szerokości skrzydła 90 cm. Otwory 

należy dostosować do standardowych wymiarów drzwi EI30, zgodnie z dokumentacją 

techniczną producenta drzwi. Poszerzenia należy wykonać w technologii suchej 

zabudowy lub w technologii tradycyjnej (murowanej), w zależności od istniejących 

przegród i wymagań statycznych. Montaż ognioodpornych drzwi wewnętrznych EI30, 

w komplecie z ościeżnicami, klamkami i uszczelkami dymoszczelnymi, zgodnie z 

aprobatą techniczną i normą PN-EN 16034. Drzwi płaszczowe, pełne, w kolorze białym, 

wyposażone w ościeżnicę rewersyjną z uszczelką pęczniejącą, zamek wpuszczany 

zapadkowo-zasuwkowy, dwa zawiasy (w tym jeden sprężynowy), stalowy bolec 

antywyważeniowy oraz klamkę U-form na pełnych szyldach. Montaż zgodnie z 

instrukcją producenta, przy użyciu odpowiednich pian i kotew, z zachowaniem 

szczelności ogniowej oraz właściwego osadzenia ościeżnicy. 

Kod CPV: 

45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne 



 

 

 

45421130-4 Instalowanie drzwi i okien 

 

4) CZĘŚĆ IV. Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku, niezbędnej do prowadzenia 

bieżącej działalności OWP w Sławacinku Starym, zgodnie z koncepcją uniwersalnego 

projektowania wg poniższego wykazu: 

 

4.1. Modernizacja instalacji elektrycznej, w tym wykonanie nowego okablowania, 

podłączenie lamp, domofonów do sal – 1 usługa. Specyfikacja: Zakres prac obejmuje 

uzupełnienie okablowania elektrycznego w budynku, montaż i podłączenie oświetlenia 

sufitowego oraz instalację nowego systemu wideodomofonowego w salach. Lampy 

sufitowe – 50 sztuk. Parametry minimalne: moc 40 W, strumień świetlny 4400 lm, 

barwa światła ciepłobiała 3000K, trwałość 50 000 h, klasa efektywności energetycznej 

E, klasa ochrony II, IP20, montaż natynkowy od dołu, zasilanie 230V, temperatura pracy 

od -20°C do 40°C. Wideodomofony – 2 zestawy. Parametry minimalne: dotykowy 

monitor LCD 7", kamera Full HD 1080p (montaż natynkowy, daszek ochronny), funkcje 

sterowania drzwiami/furtką, czytnik RFID, tryb nocny IR, podświetlany przycisk, 

podgląd obrazu oraz możliwość rozbudowy systemu do 4 monitorów, 2 kamer. 

4.2. Zakup, dostarczenie oraz montaż osprzętu elektrycznego (gniazdka, włączniki) – 1 

usługa. Specyfikacja: Zakres prac obejmuje przeniesienie i montaż 10 sztuk gniazd 

elektrycznych i 4 sztuk włączników światła. Gniazda elektryczne w kolorze białym, 

ścienne, rozbieralne, z uziemieniem, przeznaczone do standardowych instalacji 

elektrycznych. Włączniki: klasyczne, naścienne, białe, podwójne. 

Kod CPV: 

45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 

45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne 

45311000-0 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 

45311200-2 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 

 



 

 

 

5) CZĘŚĆ V. Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej niezbędnej do prowadzenia bieżącej 

działalności OWP w Sławacinku Starym, zgodnie z koncepcją uniwersalnego projektowania 

wg poniższego wykazu: 

 

5.1. Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnych oraz podłączenie sprzętów – 1 usługa. 

Specyfikacja: Usługa obejmuje zakup, dostarczenie i rozprowadzenie niezbędnych rur 

instalacyjnych w systemie rur PP lub PEX z izolacją termiczną (lub równoważnych), 

zakup, dostarczenie i montaż niezbędnych materiałów montażowych zaworów 

kątowych, syfonów, ewentualnych przedłużek przyłączeniowych, podłączenie sprzętów 

do kanalizacji sanitarnej, wykonanie niezbędnych przepustów przez przegrody oraz ich 

zabezpieczenie, uszczelnienie wszystkich podłączeń oraz sprawdzenie szczelności 

instalacji (próby szczelności oraz testowe uruchomienie punktów poboru wody i 

odpływów), wykonanie podejść wodnych z zaworami odcinającymi do każdego 

urządzenia: 

− miska ustępowa dla dzieci – 4 sztuki – napodłogowa, odpływ poziomy, spłuczki 

zintegrowane, 

− umywalka dla dzieci – 4 sztuki – przyłącze do wody zimnej i ciepłej oraz odpływ 

do kanalizacji, wysokość montażu 50-60 cm, 

− brodzik dla dzieci wraz z baterią naścienną – 1 sztuka, 

− wisząca miska ustępowa w łazience dla dorosłych – 1 sztuka – montaż stelaża 

podtynkowego, podłączenie wody i kanalizacji, 

− umywalka w łazience dla dorosłych – 1 sztuka – przyłącze do wody zimnej i 

ciepłej, odpływ, 

− zlew w kuchni – 1 sztuka – podłączenie baterii kuchennej do wody zimnej i 

ciepłej, odpływ do kanalizacji, 

− zlew w rozdzielni – 1 sztuka – podłączenie baterii kuchennej do wody zimnej i 

ciepłej, odpływ do kanalizacji. 

Kod CPV: 

45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 

45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 

45332000-3 Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne 



 

 

 

45331100-7 Instalowanie centralnego ogrzewania 

6) CZĘŚĆ VI. Modernizacja instalacji wentylacyjnej w budynku niezbędnej do prowadzenia 

bieżącej działalności OWP w Sławacinku Starym, zgodnie z koncepcją uniwersalnego 

projektowania wg poniższego wykazu: 

 

6.1. Kompleksowe wykonanie modernizacji instalacji wentylacyjnej na powierzchni 165 m2 

poprzez dostarczenie i montaż urządzeń, kanałów, osprzętu oraz izolacji, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami i normami technicznymi – 1 usługa. Specyfikacja: 

zamówienie obejmuje:  

− centrale nawiewno-wywiewne w obudowie samonośnej, izolowane termicznie 

i akustycznie, podwieszane z wyjściami 8 kanałów (specyfikacje min. 4x dn250, 

wydajność 650 m3/h, spręż 220 Pa), wyposażone w przepustnicę z siłownikiem, 

filtr M5, rekuperator obrotowy, wentylator nawiewny, wentylator wyciągowy, 

nagrzewnicę elektryczną 1,0 kW oraz automatykę – 2 sztuki; 

− centrala nawiewna w obudowie samonośnej, izolowana termicznie i 

akustycznie, podwieszana, z wyjściem kanałów 500 x 200 mm (specyfikacje 

min. wydajność 800 m³/h, spręż 250 Pa), z przepustnicą z siłownikiem, filtrem 

kieszeniowym M5, wentylatorem nawiewnym, nagrzewnicą elektryczną 5,0 

kW oraz automatyką – 1 sztuka; 

− tłumiki hałasu montowane przed i za każdą centralą – specyfikacje min.: tłumik 

elastyczny dn125, długość 0,6 m, tłumienie: -20 dB @125 Hz, -25 dB @250 Hz, 

-19 dB @500 Hz – 6 sztuk; 

− wentylatory dachowe min. 200 m³/h wraz z podstawą dachową, wyłącznikiem 

serwisowym oraz króćcami elastycznymi – 2 sztuki; 

− wentylatory dachowe min. 150 m³/h, 250 Pa wraz z podstawą dachową, 

wyłącznikiem serwisowym oraz króćcami elastycznymi – 2 sztuki; 

− kanały wentylacyjne i izolacyjne: kanały okrągłe typu Spiro lub równoważne 

oraz kanały prostokątne. Kanały nawiewne i wywiewne do odzysku ciepła 

izolowane wełną mineralną grubości min. 20 mm, z folią aluminiową. Kanały 

od czerpni i wyrzutni izolowane wełną mineralną grubości min. 50 mm. 

Wszystkie kanały wyposażone w rewizje umożliwiające czyszczenie. Elementy 

łączone na kołnierze, zatrzaski z użyciem uszczelek lub inną technologią 

równoważną; 



 

 

 

− Dystrybucja powietrza: powietrze nawiewane i wyciągane za pomocą 

anemostatów wirowych z puszkami rozprężnymi. Podłączenia do puszek za 

pomocą tłumików elastycznych. Anemostat nawiewny wirowy sufitowy z 

ruchomymi deflektorami z puszką rozprężną (podłączenie typu dn160) – 15 

sztuk. Anemostat wywiewny (300 x 300 mm) z puszką rozprężną (podłączenie 

typu dn160) – 6 sztuk. 

Kod CPV: 

42500000-1 Urządzenia chłodzące i wentylacyjne 

45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach 

45331210-1 Instalowanie wentylacji 

 

Dodatkowe warunki przedmiotu zamówienia: 

‒ Miejsce realizacji wskazanego powyżej przedmiotu zamówienia: Sławacinek Stary 300 (21-

500 Sławacinek Stary, Gmina: Biała Podlaska), 

‒ Okres realizacji usługi, który będzie ujęty w umowie na realizację przedmiotu zamówienia z 

Wykonawcą (termin realizacji umowy): od dnia podpisania umowy, maksymalnie do 

31.08.2025 r. lub inny zadeklarowany przez Wykonawcę, 

‒ Podczas realizacji Inwestycji Wykonawca musi zapewnić stały dostęp do istniejącego budynku 

w tym do: 

a) Wszystkich pomieszczeń lokalu; 

b) Dojścia i dojazdu do budynku – od strony każdego istniejącego wejścia; 

c) Dojazdu samochodów do części parkingowej, w szczególności w razie potrzeby dojazdu 

służb miejskich; 

d) Dostępu do dróg ewakuacyjnych zapewniających bezpieczeństwo funkcjonujących lokali, 

‒ Podczas realizacji Inwestycji Wykonawca zobowiązany jest zapewnić możliwość użytkowania i 

funkcjonowania istniejących przestrzeni i budynków bez zakłóceń – również lokali, które nie 

przynależą do OWP, 



 

 

 

‒ Obszar realizacji Inwestycji rozumie się jako przestrzeń, która będzie wykorzystywana przez 

Wykonawcę do wykonania Umowy, za którą wyłączną odpowiedzialność ponosi Wykonawca 

w okresie realizacji Inwestycji, 

‒ Instalacje należy prowadzić estetycznie i w sposób bezpieczny dla użytkowników, z 

uwzględnieniem późniejszych prac wykończeniowych, 

‒ Wszystkie prace w ramach Inwestycji muszą zostać wykonane zgodnie z wymaganiami 

stawianymi w zamówieniu oraz zgodnie z obowiązującymi wymogami przepisów prawa 

krajowego, 

‒ Po zakończeniu prac Wykonawca jest zobowiązany do uprzątnięcia miejsca wykonywanych 

robót oraz wywozu wszelkich odpadów budowlanych i instalacyjnych (śmieci, gruz, 

opakowań, resztek materiałów itp.) na własny koszt. 

 

 
II. Wyjaśnienia 

 

1. Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi przedmiotu zamówienia publicznego w ramach 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2010 r. 

Nr 113, poz. 759 z późń. zm).  

2. Postępowanie prowadzone jest w trybie określonym w rozdziale – 3.2. Zasada 

Konkurencyjności dokumentu Wytyczne dotyczące kwalifikowalności wydatków na lata 

2021-2027. 

3. Zapytanie ofertowe zostało upublicznione poprzez umieszczenie go przez Beneficjenta 

na stronie www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl, oraz w siedzibie 

Zamawiającego. 

 

III. Zakres wykluczenia z możliwości realizacji zamówienia 

 
1. Z postępowania wykluczeni są Wykonawcy powiązani z Zamawiającym – Centrum 

Psychoterapii i Rozwoju LUSTRO Sp. z o.o. – osobowo lub kapitałowo. Oferent zobowiązany 

jest złożyć oświadczenie w formie pisemnej lub w formie elektronicznej o braku istnienia albo 

braku wpływu powiązań osobowych lub kapitałowych, polegających na: 

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, posiadaniu 

co najmniej 10% udziałów lub akcji (o ile niższy próg nie wynika z przepisów prawa), 

pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 

file:///C:/Wszystko/Nowa%20perspektywa/DOLNOŚLĄSKIE/CERMED/Dolnośląskie/ZAPYTANIA%20OFERTOWE/www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl


 

 

 

pełnomocnika, 

b) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa 

w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia, 

lub związaniu z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli albo pozostawaniu we 

wspólnym pożyciu z wykonawcą, jego zastępcą prawnym lub członkami organów 

zarządzających lub organów nadzorczych wykonawców ubiegających się o udzielenie 

zamówienia, 

c) pozostawaniu z wykonawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że istnieje 

uzasadniona wątpliwość co do ich bezstronności lub niezależności w związku 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia. 

2. O udzielenie zamówienia nie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy podlegają wykluczeniu z 

postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507) (dalej jako: ustawa) z 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawcę: 

a) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/20061 i rozporządzeniu 

269/20142 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1. pkt. 3. ustawy; 

b) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023r. poz. 

1124, 1285, 1723, 1843; z 2024 r. poz. 850) jest osoba wymieniona w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na 

listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 

została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy; 

c) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 295, 1598, z 2024 r. poz. 619) 

jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą 

od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3. 

ustawy. 

 

 



 

 

 

IV. Wymagania w stosunku do Wykonawcy 

 

1. Wykonawcą może być wyłącznie podmiot prowadzący działalność gospodarczą w zakresie 

objętym przedmiotem zamówienia (weryfikacja na podstawie oświadczenia Wykonawcy 

stanowiącego Załącznik nr 2 niniejszego Zapytania ofertowego). 

2. Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności  

lub czynności, jeśli przepisy prawa nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

(weryfikacja na podstawie oświadczenia Wykonawcy stanowiącego Załącznik nr 2 do 

niniejszego Zapytania ofertowego). 

3. Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie zapewniające prawidłowe wykonanie 

zamówienia (weryfikacja na podstawie oświadczenia Wykonawcy stanowiącego Załącznik nr 

2 do niniejszego Zapytania ofertowego). 

4. Wykonawca musi dysponować odpowiednim potencjałem kadrowym zapewniającym 

prawidłowe wykonanie zamówienia (weryfikacja na podstawie oświadczenia Wykonawcy 

stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego Zapytania ofertowego). 

5. Wykonawca musi znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia (weryfikacja na podstawie oświadczenia Wykonawcy stanowiącego 

Załącznik nr 2 do niniejszego Zapytania ofertowego). 

6. Wykonawca musi dysponować odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania 

zamówienia (weryfikacja na podstawie oświadczenia Wykonawcy stanowiącego Załącznik nr 

2 do niniejszego Zapytania ofertowego). 

7. Wykonawca musi zapewnić min. 24 miesięczną gwarancję na wykonane prace oraz 

zamontowane elementy wyposażenia. 

 

V. Kryteria oceny oferty 

 

Lp. NAZWA KRYTERIUM WAGA MAKSYMALNA ILOŚĆ PUNKTÓW 

JAKIE MOŻE OTRZYMAĆ OFERTA 

ZA SPEŁNIENIE DANEGO 

KRYTERIUM 

1. Cena – cena brutto za realizację pełnej usługi 80% 80 punktów 

2. 
Aspekt społeczny (zatrudnieniowy) – 

preferencje dla Podmiotów Ekonomii 
20% 20 punktów 



 

 

 

Społecznej (PES) 

 

W ocenie biorą udział oferty, które nie podlegają ̨ wykluczeniu ani odrzuceniu z prowadzonej 

procedury. Zamawiający dokona oceny złożonych ofert, według przyjętej skali 100 punktowej, 

wg powyższych kryteriów, zgodnie ze wzorem. 

1. Cena – waga 80%; maksymalna ilość punktów do uzyskania: 80 

Określenie ilości punktów jaką dany Oferent uzyska za ten element oceny w każdej z 6 części 

przedmiotu zamówienia przeprowadzone zostanie wg następującego wzoru: 

Cn

Cb
 x 80 = liczba punktów badanej oferty w kryterium cenowym 

w tym:  

‒ Cn - cena brutto najniższa spośród ważnych ofert,  

‒ Cb – cena brutto oferty badanej. 

2. Aspekt społeczny (zatrudnieniowy) – preferencje dla Podmiotów Ekonomii Społecznej (PES) – 

waga 20%; maksymalna ilość punktów do uzyskania: 20 

Określenie ilości punktów jaką dany Oferent uzyska za ten element oceny w każdej z części 

przedmiotu zamówienia przeprowadzone zostanie wg następującego wzoru: 

− Spełnia, deklaracja oferenta odnośnie do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę (w 

dowolnym wymiarze czasu pracy) bezpośrednio do świadczenia prac wchodzących w zakres 

zamówienia i/lub na okres zapewnienia wsparcia i gwarancji na przedmiot zamówienia tj. na  

okres min. 24 miesięczny zgodnie z treścią zapytania ofertowego – deklaracja zatrudnienia 

min. 2 osób należących do grupy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w 

rozumieniu art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej (t.j. Dz.U. z 

2024r. poz. 113)1 – 20 punktów. 

 
1 Zgodnie z art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r., o ekonomii społecznej, jeśli mowa o: 

„6) osobie zagrożonej wykluczeniem społecznym – należy przez to rozumieć: 

a) bezrobotnego, o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 735, 1429, 1723 i 1737), 

b) bezrobotnego długotrwale, o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy, 

c) poszukującego pracy, o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 



 

 

 

− Spełnia, deklaracja oferenta odnośnie do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę (w 

dowolnym wymiarze czasu pracy) bezpośrednio do świadczenia prac wchodzących w zakres 

zamówienia i/lub na okres zapewnienia wsparcia i gwarancji na przedmiot zamówienia tj. na  

okres min. 24 miesięczny zgodnie z treścią zapytania ofertowego – deklaracja zatrudnienia 1 

osoby należącej do grupy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w rozumieniu art. 2 

pkt 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 113) – 10 

punktów. 

− Nie spełnia, brak deklaracji Oferenta odnośnie do zatrudnienia – 0 punktów. 

 

Ocena spełnienia niniejszego kryterium dokonana zostanie na podstawie informacji zawartych w 

Formularzu ofertowym. W przypadku braku w Formularzu ofertowym deklaracji dotyczącej 

zatrudnienia osób spełniających warunki wskazane w kryterium, Zamawiający nie przyzna Oferentowi 

punktów w tym kryterium. Dla każdej części punkty w ramach kryterium przyznawane są osobno. 

Zamawiający nie wyklucza możliwości realizacji więcej niż jednej części przedmiotu zamówienia przez 

te same osoby należące do grupy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – wówczas punkty 

zostaną przyznane w ramach wszystkich wskazanych przez Oferenta części. Kryterium zostanie 

uznane za spełnione, w sytuacji, gdy zakres obowiązków danej osoby pokrywać się będzie z 

przedmiotem zamówienia opisanym w ramach danej części. 

 

 
pracy, bez zatrudnienia: 

– w wieku do 30. roku życia oraz po ukończeniu 50. roku życia lub 

– niewykonującego innej pracy zarobkowej, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy, 

d) osobę niepełnosprawną w rozumieniu art. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych, 

e) absolwenta centrum integracji społecznej oraz absolwenta klubu integracji społecznej, o których mowa w art. 2 pkt 1a i 1b ustawy z dnia 

13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym, 

f) osobę spełniającą kryteria, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901, 1693, 1938 i 2760), 

g) osobę uprawnioną do specjalnego zasiłku opiekuńczego, o której mowa w art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 390, 658 i 1429), 

h) osobę usamodzielnianą, o której mowa w art. 140 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

i) osobę z zaburzeniami psychicznymi, o której mowa w art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2123 oraz z 2023 r. poz. 1972), 

j) osobę pozbawioną wolności, osobę opuszczającą zakład karny oraz pełnoletnią osobę opuszczającą zakład poprawczy, 

k) osobę starszą, o której mowa w art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o osobach starszych (Dz. U. poz. 1705), 

l) osobę, która uzyskała w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą” 



 

 

 

Za najkorzystniejszą w całym postępowaniu zostanie uznana oferta, która otrzyma łącznie najwyższą 

liczbę punktów w danej części przedmiotu zamówienia. Dla każdej z części na jakie został podzielony 

przedmiot zamówienia, zostanie sporządzony protokół z wyboru. 

 

 

VI. Opis sposobu przygotowania oferty 

 

1. Oferenci zobowiązani są zapoznać się dokładnie z informacjami zawartymi w zapytaniu 

ofertowym oraz przygotować ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym 

zapytaniu. 

2. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

3. Ofertę należy złożyć w języku polskim. 

4. Ofertę należy złożyć tylko i wyłącznie za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności (BK2021). 

5. Ocena i wybór ofert dokonana zostanie na podstawie oferty złożonej na wzorze stanowiącym 

Załącznik nr 1. 

6. Wymagane jest również złożenie obligatoryjnych oświadczeń (Załączniki nr 2 – 5). 

7. Fakultatywnie, do oferty należy dołączyć protokół z oględzin budynku – zalecany, aby 

prawidłowo wycenić przedmiot zamówienia (Załącznik nr 6). 

 

Zamawiającym jest Centrum Psychoterapii i Rozwoju LUSTRO Sp. z o.o. 

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert częściowych.  

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert wspólnych (konsorcja). 

Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa w punkcie 2) lit. e podrozdziału 3.2.1. 

Wytycznych dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027, tj. zamówień, których 

przedmiotem są dostawy na szczególnie korzystnych warunkach w związku z likwidacją działalności 

innego podmiotu, postępowaniem egzekucyjnym albo upadłościowym. 

 

VII. Zmiany w umowie 

 

1. Strony przewidują możliwość dokonania następujących zmian w umowie: 

a) zmiana terminu realizacji zamówienia z przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy, 

w przypadku:  

• pisemnego uzgodnienia pomiędzy Stronami dotyczącego skrócenia, wydłużenia lub 

przesunięcia terminu zakończenia realizacji umowy, 



 

 

 

• wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy i Zamawiającego skutkujących 

niemożliwością dotrzymania terminu realizacji przedmiotu umowy; 

b) zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ 

na realizację przedmiotu umowy; 

c) zmiana nazwy, siedziby stron, numerów kont bankowych, innych danych 

identyfikacyjnych; 

d) zmiana zakresu przedmiotu zamówienia wynikająca z decyzji instytucji przyznającej 

dotację w procesie negocjacji jak i podpisywania umowy o dofinansowanie projektu lub 

aneksu do umowy o dofinansowanie projektu. 

2. W przypadku wystąpienia okoliczności stanowiących podstawę do zmian postanowień 

umowy Zamawiający zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania na piśmie o tym 

fakcie Wykonawcy i wystąpienia z wnioskiem o dokonanie zmian w przedmiotowej umowie.  

3. Jeżeli Zamawiający uzna, że okoliczności wskazane przez Wykonawcę jako stanowiące 

podstawę do zmiany umowy nie są zasadne, Wykonawca zobowiązany jest do realizacji 

zadania zgodnie z warunkami zawartymi w umowie.  

 

VIII. Postanowienia końcowe 

 

1. Zamawiający może w toku badania i oceny ofert żądać od Oferentów wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert. 

2. Zamawiający może prosić o szczegółowe kalkulacje cenowe przedstawione w ofercie oraz 

dokumentację potwierdzającą spełnienie wymagań określonych w punkcie IV. Wymagania w 

stosunku do Wykonawcy. 

3. Zamawiający może w toku badania i oceny ofert prosić o przedstawienie dokumentów 

potwierdzających spełnienie warunków kryterium oceny ofert: 2. Aspekt społeczny 

(zatrudnieniowy) – preferencje dla Podmiotów Ekonomii Społecznej (PES). 

4. Na etapie realizacji zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania 

Wykonawcy do przedstawienia dokumentów potwierdzających realizację przedmiotu 

zamówienia przez osoby należące do grupy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz 

do przedstawienia list obecności pracownika, w ramach weryfikacji czy godziny wykonywania 

obowiązków w ramach realizacji więcej niż jednej części nie pokrywają się ze sobą. 

5. Zapytanie ofertowe nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 §1 k.c. 



 

 

 

6. Zamawiający wykluczy z postępowania Oferentów, którzy nie spełniają warunków udziału  

w postępowaniu. 

7. Ofertę Oferenta wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą. 

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do podjęcia negocjacji, w tym również cenowych  

ze składającym ofertę, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza jednak  

jej wartość przekracza dostępną alokację środków przewidzianych w budżecie Projektu  

na realizację przedmiotu zamówienia oraz prawo do odstąpienia od udzielenia zamówienia  

w wypadku nieuzyskania porozumienia w toku prowadzonych negocjacji.  

9. Zamawiający jest uprawniony do poprawienia w tekście oferty oczywistych omyłek 

pisarskich, niezwłocznie zawiadamiając o tym danego Oferenta. W terminie 1 dnia od dnia 

zawiadomienia Oferent może nie zgodzić się na poprawienie w treści oferty oczywistych 

omyłek pisarskich, w takim przypadku jego oferta podlega odrzuceniu.  

10. Jeżeli zaoferowana cena wydaje się rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia i 

budzi wątpliwości co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z 

wymaganiami określonymi w zapytaniu ofertowym lub wynikającymi z odrębnych przepisów, 

Zamawiający może zwrócić się o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, 

dotyczących wyliczenia ceny. Obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny 

spoczywa na Wykonawcy. 

11. Oferta podlega odrzuceniu, gdy zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, tj. Wykonawca, pomimo wezwania, o którym mowa w części VIII. ust. 1 nie 

złożył wymaganych wyjaśnień albo Wykonawca nie wykazał, że oferta nie zawiera rażąco 

niskiej ceny. 

12. Oferent może wprowadzić zmiany w złożonej ofercie lub ją wycofać, pod warunkiem,  

że uczyni to przed upływem terminu składania ofert. Zarówno zmiana jak i wycofanie oferty 

wymagają zachowania formy pisemnej. O terminowym złożeniu oferty zmienionej decyduje 

data złożenia oferty za pośrednictwem BK2021 (baza konkurencyjności). 

13. Oferenci ponoszą wszelkie koszty własne związane z przygotowaniem i złożeniem oferty, 

niezależnie od wyników postępowania. 

14. Zamawiający w żadnym wypadku nie odpowiada za koszty poniesione przez Oferentów  

w związku z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

15. Oferenci zobowiązują się nie podnosić jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu względem 

Zamawiającego. 



 

 

 

16. Z uwagi na fakt, iż niniejsze postępowanie konkursowe prowadzone jest w odniesieniu 

do projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS, w umowie 

z Oferentem zawarte zostaną m.in. następujące uwarunkowania:  

• obowiązek udostępnienia na każde żądanie dokumentacji, w tym dokumentacji 

finansowej związanej z realizacją zamówienia,  

• możliwość zmiany szczegółowego zakresu zamówienia w wyniku ewentualnych zmian  

we wniosku o dofinansowanie projektu wprowadzonych w okresie jego realizacji,  

• obowiązek stosowania dokumentacji zgodnej z aktualnymi wytycznymi w tym zakresie, 

• informacji o współfinansowaniu projektu ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego PLUS. 

17. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania, gdy wszystkie złożone 

oferty podlegają odrzuceniu, cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie 

postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można 

było wcześniej przewidzieć lub postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą, 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego (lub inne wskazane w ustawie Pzp). 

18. Do upływu terminu składania ofert Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany treści 

niniejszego Zapytania ofertowego. 

19. Z całości przebiegu postępowania dot. wyboru wykonawcy zostanie sporządzony protokół, 

który będzie udostępniony Oferentom biorącym udział w postępowaniu, na ich wniosek. 

20. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni (bieg terminu rozpoczyna się wraz 

z dniem następującym po dniu, w którym upływa termin składania ofert). W przypadku gdy 

wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą, 

Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą może zwrócić się do Wykonawców o 

wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy 

niż 30 dni. Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w niniejszym zamówieniu, 

wymaga złożenia przez Wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. Oświadczenie o wyrażeniu zgody powinno być 

złożone w jednej z form lub postaci przewidzianych dla złożenia oferty. 

21. Wyniki zostaną opublikowane na stronie internetowej 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ oraz w siedzibie Beneficjenta. 

22. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, podpisana zostanie umowa, w terminie 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

 

i miejscu wskazanym przez Zamawiającego. W przypadku niestawienia się Wykonawcy 

na podpisanie umowy w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego bez 

uprzedzenia oraz bez podania uzasadnionej przyczyny uznaje się, że Wykonawca odstąpił 

od podpisania umowy. W takim przypadku umowa podpisana zostanie z kolejnym 

Wykonawcą, który w postępowaniu o udzielenie zamówienia uzyskał kolejną najwyższą liczbę 

punktów. 

 
IX. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym składanie ofert 

 

Pytania dotyczące zapytania ofertowego można zadawać do dnia 28.07.2025 roku (do godziny 16:00) 

za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 

w tym składanie ofert, wymiana informacji między zamawiającym a wykonawcą oraz przekazywanie 

dokumentów i oświadczeń odbywa się pisemnie za pomocą BK2021. 

 

Oferty proszę składać tylko i wyłącznie za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności 

(https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/) w terminie do 30.07.2025 roku 

do godziny 23:59 (o terminowym złożeniu oferty decyduje data złożenia oferty za pośrednictwem 

BK2021). Składając ofertę za pośrednictwem strony internetowej należy załączyć ofertę pisemną 

(podpisany własnoręcznie skan) lub w formie elektronicznej (w rozumieniu art. 78¹ Kodeksu 

cywilnego2) – Załącznik nr 1. Wymagane jest również załączenie w analogicznej formie 

obligatoryjnych oświadczeń (Załączniki nr 2 – 5). 

 

 
  

 
2 Do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej wystarcza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Elektroniczny podpis złożony za pośrednictwem profilu zaufanego nie jest podpisem 
kwalifikowanym. Oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej. 



 

 

 

Załącznik nr 1 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/2025 

 

Pieczęć Oferenta: 

Zamawiający: 

Centrum Psychoterapii i Rozwoju LUSTRO Sp. z o.o. 

Ul. Stanisława Moniuszki 28 

21-500 Biała Podlaska 

NIP 5372687579 

 

FORMULARZ OFERTY 

 

W związku ze złożonym zapytaniem ofertowym nr 1/2025 z dnia 16.07.2025 r. podmiot 

……………………………………………………………………………………………………………………. (pełna nazwa) deklaruje 

wykonanie poniższych prac adaptacyjno-remontowych niezbędnych do rejestracji nowego Ośrodka 

Wychowania Przedszkolnego (OWP) – Niepublicznego Przedszkola A kuku! w Sławacinku Starym, 

współfinansowanych z budżetu państwa oraz budżetu Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego PLUS w ramach projektu pn.: „Niepubliczne Przedszkole „A kuku!” – nowe 

miejsca i jakość edukacji przedszkolnej w gminie wiejskiej Biała Podlaska”, nr FELU.10.02-IZ.00-

0040/24, zgodnie z wyceną podaną w poniższej tabeli: 

PRZEDMIOT OFERTY 
WARTOŚĆ 

NETTO  
PODATEK VAT 

WARTOŚĆ 

BRUTTO 

CZĘŚĆ I. 

CZĘŚĆ I. Dostosowanie i adaptacja pomieszczeń, w 

tym m.in. do wymogów 

budowlanych oraz sanitarno-higienicznych (prace 

ogólnoremontowe) niezbędnych do prowadzenia 

bieżącej działalności OWP w Sławacinku Starym 

   

CZY OFERENT DEKLARUJE SPEŁNIENIE ASPEKTU 

SPOŁECZNEGO (ZATRUDNIENIOWEGO) W RAMACH 

CZĘŚCI I? 

□ deklaracja zatrudnienia min. 2 osób należących do 

grupy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – 

20 punktów 

 

□ deklaracja zatrudnienia 1 osoby należącej do grupy 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym) – 10 

punktów 



 

 

 

 

□ brak deklaracji – 0 punktów 

CZĘŚĆ II. 

CZĘŚĆ II. Zakup i montaż infrastruktury trwale 

przytwierdzonej do budynku, niezbędnej do 

prowadzenia bieżącej działalności OWP w 

Sławacinku Starym 

   

CZY OFERENT DEKLARUJE SPEŁNIENIE ASPEKTU 

SPOŁECZNEGO (ZATRUDNIENIOWEGO) W RAMACH 

CZĘŚCI II? 

□ deklaracja zatrudnienia min. 2 osób należących do 

grupy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – 

20 punktów 

 

□ deklaracja zatrudnienia 1 osoby należącej do grupy 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym) – 10 

punktów 

 

□ brak deklaracji – 0 punktów 

CZĘŚĆ III. 

CZĘŚĆ III. Wykonanie i montaż stolarki okiennej i 

drzwiowej w budynku, niezbędnej do prowadzenia 

bieżącej działalności OWP w Sławacinku Starym 

   

CZY OFERENT DEKLARUJE SPEŁNIENIE ASPEKTU 

SPOŁECZNEGO (ZATRUDNIENIOWEGO) W RAMACH 

CZĘŚCI III? 

□ deklaracja zatrudnienia min. 2 osób należących do 

grupy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – 

20 punktów 

 

□ deklaracja zatrudnienia 1 osoby należącej do grupy 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym) – 10 

punktów 

 

□ brak deklaracji – 0 punktów 

CZĘŚĆ IV. 

CZĘŚĆ IV. Modernizacja instalacji elektrycznej w 

budynku, niezbędnej do prowadzenia bieżącej 

działalności OWP w Sławacinku Starym 

   

CZY OFERENT DEKLARUJE SPEŁNIENIE ASPEKTU 

SPOŁECZNEGO (ZATRUDNIENIOWEGO) W RAMACH 

□ deklaracja zatrudnienia min. 2 osób należących do 

grupy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – 



 

 

 

CZĘŚCI IV? 20 punktów 

 

□ deklaracja zatrudnienia 1 osoby należącej do grupy 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym) – 10 

punktów 

 

□ brak deklaracji – 0 punktów 

CZĘŚĆ V. 

CZĘŚĆ V. Modernizacja instalacji wodno-

kanalizacyjnej niezbędnej do prowadzenia bieżącej 

działalności OWP w Sławacinku Starym 

   

CZY OFERENT DEKLARUJE SPEŁNIENIE ASPEKTU 

SPOŁECZNEGO (ZATRUDNIENIOWEGO) W RAMACH 

CZĘŚCI V? 

□ deklaracja zatrudnienia min. 2 osób należących do 

grupy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – 

20 punktów 

 

□ deklaracja zatrudnienia 1 osoby należącej do grupy 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym) – 10 

punktów 

 

□ brak deklaracji – 0 punktów 

CZĘŚĆ VI. 

CZĘŚĆ VI. Modernizacja instalacji wentylacyjnej 

w budynku niezbędnej do prowadzenia bieżącej 

działalności OWP w Sławacinku Starym 

   

CZY OFERENT DEKLARUJE SPEŁNIENIE ASPEKTU 

SPOŁECZNEGO (ZATRUDNIENIOWEGO) W RAMACH 

CZĘŚCI VI? 

□ deklaracja zatrudnienia min. 2 osób należących do 

grupy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – 

20 punktów 

 

□ deklaracja zatrudnienia 1 osoby należącej do grupy 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym) – 10 

punktów 

 

□ brak deklaracji – 0 punktów 

Wstawić „X” w kolumnie „WARTOŚĆ NETTO”, „PODATEK VAT” oraz „WARTOŚĆ BRUTTO” jeśli 

Oferent nie składa oferty na daną część zamówienia 



 

 

 

 

Dane kontaktowe 

Imię i nazwisko: 

Adres e-mail: 

Numer telefonu: 

 

 

 

…………………………………….…                                                                      dnia,…………………………….. 

 Podpis i pieczęć oferenta   



 

 

 

Załącznik nr 2 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/2025 

Zamawiający: 

Centrum Psychoterapii i Rozwoju LUSTRO Sp. z o.o. 

Ul. Stanisława Moniuszki 28 

21-500 Biała Podlaska 

NIP 5372687579 

 

 

OŚWIADCZENIE O WYMAGANYCH UPRAWNIENIACH I POTENCJALE WYKONAWCY 

Ja niżej podpisany(a) ……………………………………………………………………………………………..(imię i nazwisko), 

reprezentując ……………………………………………………………………………………………….…… (nazwa Wykonawcy). 

1. Oświadczam, że Wykonawca prowadzi działalność gospodarczą w zakresie objętym 

zamówieniem. 

2. Oświadczam, że Wykonawca posiada wszystkie niezbędne uprawnienia do wykonania 

działalności lub czynności określonej w przedmiocie zamówienia (jeśli przepisy prawne nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień). 

3. Oświadczam, że Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania 

zamówienia. 

4. Oświadczam, że Wykonawca odpowiednim potencjałem kadrowym oraz posiada wiedzę i 

doświadczenie zapewniające odpowiednie wykonanie zamówienia. 

5. Oświadczam, że cena oferty obejmuje wszelkie należności związane z wykonywaniem przedmiotu 

umowy. 

6. Oświadczam, iż w przypadku uznania mojej oferty za najkorzystniejszą, podpiszę umowę 

w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 

7. Oświadczam, iż zapoznałem/am się w sposób wystarczający i konieczny ze szczegółowym 

zakresem zamówienia zawartym w zapytaniu oraz wszystkimi informacjami niezbędnymi 

do zrealizowania zamówienia, a nieznajomość powyższego stanu nie może być przyczyną 

dodatkowych roszczeń finansowych. 

 

 

 

………………………………………                                                                          dnia,…………………………….. 

 Podpis i pieczęć oferenta 

 



 

 

 

Załącznik nr 3 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/2025 

 

Zamawiający: 

Centrum Psychoterapii i Rozwoju LUSTRO Sp. z o.o. 

Ul. Stanisława Moniuszki 28 

21-500 Biała Podlaska 

NIP 5372687579 

OŚWIADCZENIE O BRAKU POWIĄZAŃ KAPITAŁOWYCH LUB OSOBOWYCH 

 

Ja niżej podpisany(a) ……………………………………………………………………………………………..(imię i nazwisko) 

oświadczam, że Wykonawca ……………………………………………………………………………………………….…… 

(nazwa Wykonawcy) nie jest powiązany kapitałowo lub osobowo z Zamawiającym – Centrum 

Psychoterapii i Rozwoju LUSTRO Sp. z o.o. Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się 

wzajemne powiązania między beneficjentem lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań 

w imieniu beneficjenta lub osobami wykonującymi w imieniu beneficjenta czynności związane z 

przeprowadzeniem procedury wyboru wykonawcy a wykonawcą, polegających na: 

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, posiadaniu 

co najmniej 10% udziałów lub akcji (o ile niższy próg nie wynika z przepisów prawa), pełnieniu 

funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika, 

b) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 

prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia, lub związaniu 

z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli albo pozostawaniu we wspólnym pożyciu 

z Zamawiającym, jego zastępcą prawnym lub członkami organów zarządzających lub organów 

nadzorczych Zamawiającego, 

c) pozostawaniu z Zamawiającym w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że istnieje 

uzasadniona wątpliwość co do ich bezstronności lub niezależności w związku 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

………………………………………                                                                          dnia,…………………………….. 

Podpis i pieczęć oferenta                                             



 

 

 

Załącznik nr 4 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/2025 

 

Zamawiający: 

Centrum Psychoterapii i Rozwoju LUSTRO Sp. z o.o. 

Ul. Stanisława Moniuszki 28 

21-500 Biała Podlaska 

NIP 5372687579 

OŚWIADCZENIE O BRAKU PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA 

Ja niżej podpisany(a) ……………………………………………………………………………………………..(imię i nazwisko) 

oświadczam, że Wykonawca ……………………………………………………………………………………………….…… 

(nazwa Wykonawcy) nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 

dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507) (dalej 

jako: ustawa) z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawcę: 

a) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/20061 i rozporządzeniu 

269/20142 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1. pkt. 3. ustawy; 

b) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023r. poz. 1124, 

1285, 1723, 1843; z 2024 r. poz. 850) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 

beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy; 

c) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 295, 1598, z 2024 r. poz. 619) jest podmiot 

wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 

albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 

został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3. ustawy. 

 

 

…………………………………………………       dnia ………………………………….. 

 Podpis i pieczęć oferenta                             



 

 

 

Załącznik nr 5 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/2025 

 
Zamawiający: 

Centrum Psychoterapii i Rozwoju LUSTRO Sp. z o.o. 

Ul. Stanisława Moniuszki 28 

21-500 Biała Podlaska 

NIP 5372687579 
OŚWIADCZENIE OFERENTA – KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

W związku ze złożeniem oferty przez Oferenta …………………………………………………………………………… 

(pełna nazwa Oferenta) w odpowiedzi na zapytanie ofertowe nr 1/2025 oraz w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych, na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14. Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwane 

dalej RODO) ja, niżej podpisany/a …………………………………………………………………… (imię i nazwisko) 

oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż: 

1. Administratorem moich danych osobowych jest województwo lubelskie reprezentowane przez 

Zarząd Województwa Lubelskiego z siedzibą przy ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin, będący 

Instytucją Zarządzającą dla programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, zwanego 

dalej FELU 2021-2027 (dalej: Instytucja Zarządzająca).  

2. Moje dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. g 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). Oznacza to, że moje dane osobowe są niezbędne do 

wypełnienia przez Instytucję Zarządzającą obowiązków prawnych ciążących na niej w związku 

z realizacją programu FELU 2021-2027. Wspomniane obowiązki prawne ciążące na Instytucji 

Zarządzającej w związku z realizacją FELU 2021-2027 określone zostały przepisami m.in. niżej 

wymienionych aktach prawnych:  

a. rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z 24 czerwca 2021 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu 

na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego  



 

 

 

i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 

Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej, 

b. rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 2021 

r. ustanawiające Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylające 

rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 21, z późn. zm.), 

c. ustawa z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, w szczególności art. 87-93, 

d. ustawa z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, 

e. ustawa z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

3. Moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu wykonania przez Instytucję 

Zarządzającą określonych prawem obowiązków w związku z realizacją projektu pn. „Niepubliczne 

Przedszkole „A kuku!” – nowe miejsca i jakość edukacji przedszkolnej w gminie wiejskiej Biała 

Podlaska”, nr FELU.10.02-IZ.00-0040/24, w szczególności w celu monitorowania, 

sprawozdawczości, komunikacji, publikacji, ewaluacji, zarządzania finansowego, weryfikacji 

i audytów oraz do celów określania kwalifikowalności uczestników oraz realizatorów.  

4. Moje dane osobowe, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, są udostępniane 

uprawnionym podmiotom i instytucjom, w tym Ministrowi właściwemu do spraw rozwoju 

regionalnego.  

5. Moje dane osobowe zostały powierzone do przetwarzania Beneficjentowi realizującemu projekt 

– Centrum Psychoterapii i Rozwoju LUSTRO Sp. z o.o. oraz podmiotom, które na zlecenie 

Beneficjenta uczestniczą w realizacji projektu pn. „Niepubliczne Przedszkole „A kuku!” – nowe 

miejsca i jakość edukacji przedszkolnej w gminie wiejskiej Biała Podlaska”, nr FELU.10.02-IZ.00-

0040/24. 

6. Moje dane osobowe mogą zostać powierzane lub udostępniane: 

a. organom Komisji Europejskiej, ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego, 

ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych, prezesowi zakładu ubezpieczeń 

społecznych,  

b. podmiotom, które wykonują dla nas usługi związane z obsługą i rozwojem systemów 

teleinformatycznych, a także zapewnieniem łączności, np. dostawcom rozwiązań IT  

i operatorom telekomunikacyjnym. 

7. Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu akceptacji sprawozdania końcowego  

z realizacji programu FELU 2021-2027 oraz zakończenia archiwizowania dokumentacji. 



 

 

 

8. W każdym czasie przysługuje mi prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 

15 RODO), a także prawo do sprostowania swoich danych (art. 16 RODO). Natomiast prawo do 

usunięcia danych, prawo do ograniczenia przetwarzania danych, prawo do przenoszenia danych 

oraz prawo do sprzeciwu, przysługuje mi w przypadkach i na zasadach określonych odpowiednio 

w art. 17-22 RODO.  

9. Jeżeli uznam, że przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 

osobowych, mam prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych (art. 77 RODO) - w przypadku, gdy osoba uzna, iż przetwarzanie jej danych 

osobowych narusza przepisy RODO lub inne krajowe przepisy regulujące kwestię ochrony danych 

osobowych, obowiązujące w Polsce. 

10. Podanie przeze mnie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania będzie 

równoznaczna z brakiem możliwości udziału w zapytaniu ofertowym nr 1/2025 oraz w realizacji 

działań związanych z projektem. 

11. Moje dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

12. W sprawach związanych z Pani/Pana danymi proszę kontaktować się z właściwym Inspektorem 

Ochrony Danych (IOD) w następujący sposób: 

a. pocztą tradycyjną (ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin), 

b. elektronicznie (adres e-mail IOD w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego: 

iod@lubelskie.pl oraz adres e-mail IOD w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej: 

iod@mfipr.gov.pl). 

13. Mam prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

 

 

 

…………………………………………………       dnia ………………………………….. 

 Podpis i pieczęć oferenta                         
  

mailto:iod@lubelskie.pl


 

 

 

Załącznik nr 6 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/2025 

 
Zamawiający: 

Centrum Psychoterapii i Rozwoju LUSTRO Sp. z o.o. 

Ul. Stanisława Moniuszki 28 

21-500 Biała Podlaska 

NIP 5372687579 
 

 

PROTOKÓŁ Z OGLĘDZIN BUDYNKU 

 

 

W związku ze złożonym zapytaniem ofertowym nr 1/2025 z dnia 16.07.2025 r. w ramach projektu 

pn.: „Niepubliczne Przedszkole „A kuku!” – nowe miejsca i jakość edukacji przedszkolnej w gminie 

wiejskiej Biała Podlaska”, nr FELU.10.02-IZ.00-0040/24 realizowanego w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet 10. Lepsza edukacja, 10.2. Edukacja przedszkolna, 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS, 

podmiot ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(pełna nazwa) deklaruje, iż w ramach przygotowania oferty, dnia…………………………………………….. 

dokonał oględzin budynku mieszczącego się przy Sławacinek Stary 300 (21-500 Sławacinek Stary, 

Gmina: Biała Podlaska) (budynek objęty inwestycją w ramach przedmiotu zamówienia) w celu 

dokonania pomiarów niezbędnych do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia. 

 

       

………………………………………………………………………… 

Podpis uprawnionego przedstawiciela Oferenta 

 

………………………………………………………………………… 

Podpis uprawnionego przedstawiciela Zamawiającego 

 

 

 

…………………………………………………       dnia ………………………………….. 

 Podpis i pieczęć oferenta 


